domino Vazlao archidiácono, do
mino Laurencio canonico nostro, 
domino Johanne dicto nequicia 
et aliis quam pluribus.

SDté beiten ©iegcl fínt terloren, non tem einen nur поф tie ÿergament-- 
ftreifen übrig, ©te Urt'unbe ift erft neuertingž in ter Jiegiftratur tcž фоф= 
œürbigen |игрЬі|форіфеп ©encra(=3)icariat4imteê aufgefunben worben.

I I .

S ) e r  ^ f q v r e r  S J ř e r b o t f ;  9 ) t o f c í ; o t o  b o u  3 a ä f c f ; ö t t a u  i n t  З З ге ё - 
ia u e v  G re if e  e r f a u f t  e in e n  j ä ^ r ü ^ e u  u n b  e to ig en  3 i ll§  0011 
1 0  O T ia ri u m  1 0 0  S D iarf F r a g e r  Ó h 'o fcben  a u f  b ie  © i i t e r  u n b  
© ö r f e r  © a d f t o t t ^  u n b  ® a n t n t e n b o v f  b e t ® a n t l ; ,  lea® ¿ p e r jo g  
( E o n r a b  I I .  b o n  £ ) e t §  u n b  $ o f e í  u n te iu u  1 2 ,  D f t o b e r  1 3 9 1  
j u  i ß o i n .  S B a f t e u b e r g  B e f tä tig t ,

(O rigm aW lrfunbe.)
iNos Conradus secundas, dei gracia dux Slezie, dnus Olsnieensis 

et Ivoslensis, rccognoscimus tenore presencium. Quod in nostra 
consti tutá presencia ffamosa domina Beatka (Beatha?), relicta quon
dam strenui militis Johann is" de Stercze, cum Ąliis suis Adalberto 
Stercze, Johanne, Iloynrico, Шсоїао et Morolt fratribus, necnon 
ceteris legittimis heredibus, nientibus sani» et corporìbus, consilio 
amicorum ipsorum super hoc diligenti pro habito, cum id ipsorum 
nécessitas et euidens vtiiitas exposceret et swaderet, confessi sunt, 
use rite ac racionabiliter et iustis empcionis et vendicionis tytitlis 
interuenientibus vendidisse, et presentibus yendunt et assignant dis
creto viro dno Merbotho Moschow, plebano in Jaxanowiez (Зас1[фіиши 
©. ju ©ЇВ. 2 3/4 ® . bou ЗЗгсЙаи), aut illi vel illis, cui vel quibus ipse 
dnus Merbothus in vita vel in morte dederit, donauerit seu legauerit 
et ad percipiendum deputauerit vel nomine (testamenti) assignauerit 
in parte vel in toto, decem mareas annui et perpetui census gros- 
sorum Pragensium vsualium, polonici numeri et pagamenti, liberi 
ab omni vexacioue et seruitutis onere, pro centum marcis grossorura 
simi 1 min et pagamenti, ipsis in paratie pecuniis integraliter perso- 
liitis. Inde et super omnibus bonis ipsorum mobilium et immobilium 
et in bonis ville Sachowicz (©cid;toij} ©O. ju ©. S 1¡i  931. l'on 9îcumavft), 
necnon allodio Kemirdorff (.ft'ammenborf bei Äantb ©D. ju ©. 3 931. 
l'on Dîcumaïft), siue sint hereditaria bona seu dothes vel donaciones, 
Kanthensis districtus, et eorundem bonorum attinenciis et appendile 
vniuersis, necnon sculteti, hominum, rusticorum et incolarum, eidem 
dną Beatlike et ipsius filiis in dictis bonis subiectorum, dandum, 
soluendum et in WratisTauia presentandum vt censum ecclesiastioum 
ipsorum periculis, sumptibus et expensis, videlicet quinqué marcas 
in et super festum sanóte Walpurgis proxinie venturum, in quo
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prima instabit solucio, et residuas quinqué marcas in et super feste 
(oben ftci)t festuraj sancti Michaelis immediate timo sequenti et sic 
inantea annis singulis successuris sub pena excommunicacionis eccle
siastica et censura, ferenda per hónorabilem yirum dnum òfficialem 
Wratislauiensem, qui prò tempore fuerit, in ipsam dnam Beatkam 
et successores suos et heredes, ac scultetum, rústicos et íncolas 
predicte ville Sachowicz et allodii Kemirdorif et eorum successores 
et heredes vniuersos tociens, quociens in solucione dicti census 
tocius vel eius partis in terminis predictis negligentes fuerint vel 
remissi. Kos vero Conradus, dux predictuS, huiusmodi vendicionem 
et empeionem seu contractum ob votiuam precum premissarum 
parcium instanciam gratum habentes et ratum antedictos decem mar- 
carum redditus census annui in bonis prescriptis Sachowicz et in 
Kemirdorff prenotato duo Merbotho Moschow, plebano in Jaxanowicz, 
aut cui vel quibus ipse in vita vel in morte nomine testamenti voi 
quauis alia dispósiciòne dederit, donauerit, legauerit seu assignauerit 
ratificando ascribhnus et vt censum ecclesiasticmn incorporamus in 
hiis scriptis. Inuestientes et inducentes ipsum dnum Merbothum et 
successores suos predictos in possessionem dicti census, ipsosque 
constituimus eiusdem census depem marcarum legítimos possessores. 
Constituantes, nichilominus et admitientes, quod predicta dna Beatka se 
et suos successores heredes necnon ipsius in dictis bonis Sachowicz et 
in Kemirdorff homines subjecti, scultetus, rustici et incole similiter se 
■et suos heredes et successores omnes et singulis quoad soLucionem dicti 
census decem marcarum in suis terminis, vt prem ittitur, annis sin
gulis faciendam por se vel per procuratorem ydoneum, iurisdicci- 
oni et censure ecclesiastice coram duo officiali predicto se submit- 
tant et obligent. Ffauet eciam dictus emptor suo et. successorum 
suorum nominibus, quod prefata dna Beatka seu ipsius successores 
et heredes, qui pro tempore fuerint, iam dictum censum decem 
marcarum, quandocunque ipsis posse et facultas affuerit, pro cen
tum marcis grossorum Pragensium, numeri et pagamenti polonici 
consweti, vt prescribitur, liberam reemendi habeant facultatem. 
Itenuncciauit eciam predicta dna Beatka, neenön filii ipsius pro- 
scripti premissa omni accioni, iuris accioni, omnibus et singulis , 
defensionibus legis et canonie, statuti vel consvetudinis, necnon 
omnibus et singulis defensionibus et auxiliis iuris, que sibi et suc- 
cessoribus suis contra prescriptum vendicionis contractum possent 
quomodolibet suffragari. In  cuius rei testimonium nostrum sigillimi 
presentibus est appensum. Datum et actum in W aftinberk feria 
quinta ante festum sancte Hedwigis anno domini millesimo trecen
tesimo nonagésimo primo._

SSom (Siegel ifi m ir п оф  сіп З З г и ф р с Ї ber ißergam entftm fen übrig. 
ЯМс llr îim b c  ift оф іс З іи ц сп  auégefiefit mito a u f ber Oiücffcitc bcjcidniet mit' 
D D D D D D . K . U nten (inf* D .  1 7 . ,  r c i p  1 3 9 1 .
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III.

© et S fa ra i-  3  o f; au  n S a n g  bon 5Invaô Ьег^афіеі bent 23veS= 
íaitei- 33üvgev f e t u j e  © o m e n t i ,  @ r% m t anf t o t t t o i i j  
Бег Щ итё, ben ge% e^nten nnb eine bet ^а и ііг -ф е  jn  lu v aô  
gehörige ^)uBe Sanbeë in Щ і і» і |  tun einen |ііІ;гііфеп 3« і§  
bou fünf 3Diatï, toaê 33i]üi;of S o n v a b  bon áveôíatt untenu
8. Siugufi 1 404  Beftâtigt,

(D tig m a W lť íu n b e ..)
In  nomine domini amen. ííos Coüradus, dei gracia episcopiis 

W ratislauiensis, tenore presencmm, qnibus expedit, recognoschmis 
vninersis. Q,uod coram venerabili viro domino Nicolao Goltberg, 
scolastico et canonico ecclesie nostre Wratislauiensis ac vicario nostro 
in spiritualibus lideli dilecto, cui ad infra scripta dedimus speciale 
mandatum, personaliter constituti honorabilis vir dnus Johannes 
longi alias dictus Caplan, plebanus siue rector ecclesie parrochialis 
in Awras (Йигаё 2 8 З 1/  ̂ № .  Doit ЗкеЙаи), suo et dicte sue ecclesie 
nominibus ex vna, et prouidus lieynczo Dompnik, ciuis W ratis
lauiensis et heres ville Koselwicz (Äottwi^ bei Sluraź ©20. l 3/4 931. 
D o n  SlrebniB) parte ex altera, dictus dnus Johannes plebanus recog- 
novit et publice est confessatus, se decimam campestrem in agris 
diete ville Koselwicz et vnum mansum agrorum ibidem in Kosilwicz 
sitimi, ad prefatam suam ecclesiam in Awras pertinentem et spec- 
tantem, ipsi Heynczoni Dompnik insto interueniente contractu locasse 
omni eo iure, sicut ad ipsum dnum Johannem et eius ecclesiam 
pertinent, tenendum, habendum, ducendum manipuľatim et vtifruendum 
ad vniuscüiusque ipsorum vite tempora duntaxat pro quinqué marcis 
ipsi duo Johanni plebano per prefatum Heynczonem Dompnik singulis 
annis in testo sancti Jacobi apostoli, videlicet medietatem in grossis 
et aliam medietatem in dènariis vsualibus, persoluendum, et nunc 
in testo sancti Jacobi proximo adueniente incipiendo sub exeommuni- 
cacionis pena ecclesiasticaque censura, per officialem nostrum Wra- 
tislauiensem in ipsum Heynczonem, quando et quociens in huismodi 
solucione facienda negligens fuerit, proroganda, Cui qnidem exeom- 
munioacionis peno eóclesiasticeque censure se dictus Heynczo sub- 
misit voluntarie et subiecit. Hanc igitur locacionem decime et
mansi predictorum, coram dieto dno Nicolao Goltberg, vicario nostro 
in spiritualibus, vt premittitur, factam, ad instantem supplicacionem 
dictorum contrahencium ratam habentes et gratam ipsamque in 
omnibus suis clausulis et punctis ratificando confirmamus. Mandan
tes dictis contrahentibus hinc inde, quatenus inantea locacionem et 
contractum predictos teneant inuiolabiliter et obseruent sub pena 
supra descripta, prouiso tarnen, quod vno dictorum contrahencium 
de medio sublato decima et mansus in Kosilwicz predict! ad pre
fatam ecclesiam in Awras et eius rectorem libere reuertantur.
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Harum  quibus sig'illum nostrum  appensiim est testimonio literarum. 
Datum W ratislau ie die octaua mensis Augusti anno tini millesimo 
quadringentesimo quarto.